
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOOPEN-OVER SENIOR - PROVE LIBERE

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 32 Barbizzi M. - . 38.913
Miglior T.

1 40.387 10:09:45.942

2 40.758 10:10:26.700

3 39.353 10:11:06.053

4 39.537 10:11:45.590

5 39.356 10:12:24.946

6 39.044 10:13:03.990

7 41.312 10:13:45.302

8 43.191 10:14:28.493

9 39.191 10:15:07.684

10 38.913 10:15:46.597

 Po. 2 - # 26 Mordini M. - . + 00.047
Diff. Primo

1 43.664 10:09:57.859

2 41.017 10:10:38.876

3 41.289 10:11:20.165

4 39.513 10:11:59.678

5 39.150 10:12:38.828

6 39.163 10:13:17.991

7 39.105 10:13:57.096

8 38.960 10:14:36.056

9 40.408 10:15:16.464

10 39.093 10:15:55.557

 Po. 3 - # 3 Dini L. - . + 00.558
Diff. Primo

1 44.056 10:09:58.898

2 42.721 10:10:41.619

3 39.471 10:11:21.090

4 39.491 10:12:00.581

 Po. 4 - # 92 Vichi C. - . + 01.114
Diff. Primo

1 42.877 10:09:58.803

2 43.979 10:10:42.782

3 41.367 10:11:24.149

4 41.733 10:12:05.882

5 41.236 10:12:47.118

6 40.589 10:13:27.707

7 1:03.928 10:14:31.635

8 46.288 10:15:17.923

9 40.027 10:15:57.950

 Po. 5 - # 77 Dini O. - . + 01.795
Diff. Primo

1 40.708 10:11:05.575

2 40.945 10:11:46.520

 Po. 6 - # 100 Giobbi D. - . + 04.901
Diff. Primo

1 44.956 10:11:33.312

2 44.244 10:12:17.556

3 44.103 10:13:01.659

4 43.814 10:13:45.473

 Po. 7 - # 25 Salvia N. - . + 06.880
Diff. Primo

1 58.286 10:10:30.149

2 49.968 10:11:20.117

3 48.866 10:12:08.983

4 46.970 10:12:55.953

5 46.640 10:13:42.593

6 47.884 10:14:30.477

7 46.169 10:15:16.646

8 45.793 10:16:02.439

Fastest lap: 38.913 
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